
COMUNE DI TUORO SUL TRASIMENO
Provincia di Perugia

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Copia
 

n. 65 del 30-09-2020
 

OGGETTO: SERVIZIO LAMPADE VOTIVE CIMITERI - PERIODO 01/11/2020 -
31/10/2021 - CONFERMA TARIFFE.

 
L'anno duemilaventi il giorno trenta del mese di Settembre alle ore 10:00 e seguenti, in Tuoro sul
Trasimeno nella Residenza Comunale, in audio video conferenza o teleconferenza, a seguito di invito
diramato dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:
 

N Cognome e Nome Carica Presenze
1 MINCIARONI MARIA ELENA SINDACO Presente
2 FABILLI THOMAS VICE SINDACO Presente
3 CUCINA LAURA ASSESSORE ESTERNO Presente
4 RENZONI PIETRO ASSESSORE Presente
5 TATTANELLI NERIO ASSESSORE Presente

 
Ne risultano presenti  n. 5 e assenti n. 0

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE DOTT. FABIO TRINEI.
Il Presidente DOTT.SSA MARIA ELENA MINCIARONI in qualità di SINDACO, dichiara aperta la
seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti e passa alla trattazione dell'argomento di
cui all'oggetto.

 

1/6Delibera di Giunta N. 65 del 30-09-2020 COMUNE DI TUORO SUL TRASIMENO



 

 

VISTI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile ai sensi dell'art. 49 del T.U.
18.8.2000, n. 267 emessi dal Responsabile dell'Area finanziaria;

 

VISTA la propria deliberazione n. 121 del 9.10.2003 con la quale è stata adottata la nuova tariffa di
€ 11,00 per il servizio delle lampade votive nei cimiteri di questo Comune e riconfermata fino al
31.10.2009 con deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del 30.09.2008;

 

VISTA altresì la propria deliberazione n. 212 del 06.10.2009 con la quale è stata determinata per il
periodo 01.11.2009 - 31.10.2010 la nuova tariffa di € 13,00 a lampada votiva e riconfermata per il
periodo 01.11.2010 – 31.10.2011 con deliberazione di Giunta Comunale n. 181 del 05.10.2010, per
il periodo 01.11.2011 – 31.10.2012 con deliberazione di Giunta Comunale n. 157 del 05.10.2011,
per il periodo 01.11.2012 – 31.10.2013 con deliberazione di Giunta Comunale n. 115 del
18.10.2012, per il periodo 01.11.2013 – 31.10.2014 con deliberazione di Giunta Comunale n. 89
del 15.10.2013, per il periodo 01.11.2014 – 31.10.2015 con deliberazione di Giunta Comunale n.
105 del 30.09.2014, per il periodo 01.11.2015 – 31.10.2016 con deliberazione di Giunta Comunale
n. 127 del 06.10.2015, per il periodo 01.11.2016 – 31.10.2017 con deliberazione di Giunta
Comunale n. 97 del 11.10.2016 e per il periodo 01.11.2017 – 31.10.2018 con deliberazione di
Giunta Comunale n. 104 del 10.10.2017;

 

VISTA la propria deliberazione n. 88 del 05.10.2018 con la quale è stata adottata la nuova tariffa di
€ 15,00 per il servizio delle lampade votive nei cimiteri di questo Comune per il periodo 01.11.2018
– 31.10.2019 e riconfermata per il periodo 01.11.2019 – 31.10.2020 con deliberazione di Giunta
Comunale n. 88 del 30.09.2020;

 

RAVVISATA l'opportunità di confermare la tariffa suddetta;

 

Ad unanimità di voti espressi nei modi di legge;

 

 

DELIBERA

 

1) che con decorrenza 1° novembre 2020 – 31 ottobre 2021 viene confermata la seguente tariffa in
vigore per il servizio delle lampade votive nei cimiteri di questo Comune:

 

            a - canone annuo di abbonamento

                 per ogni lampada votiva                                      € 15,00

 

2/6Delibera di Giunta N. 65 del 30-09-2020 COMUNE DI TUORO SUL TRASIMENO



            b - diritto fisso di allaccio per

                 ogni lampada da installare                                   € 15,00  

 

DELIBERA

 

Di dichiarare il presente atto, ai sensi dell’art. 134 c. 4, D.lgs 267/2000, ad unanimità di voti
favorevoli immediatamente eseguibile

 

3/6Delibera di Giunta N. 65 del 30-09-2020 COMUNE DI TUORO SUL TRASIMENO



 

AREA FINANZIARIA:

 

Ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 18.08.2000, n. 267 si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarità
Tecnica della proposta di deliberazione.

 

Tuoro sul Trasimeno 29-09-2020

 

 

IL RESPONSABILE

F.TO  RANIERO BELARDINELLI 

 

 

 

4/6Delibera di Giunta N. 65 del 30-09-2020 COMUNE DI TUORO SUL TRASIMENO



 

AREA FINANZIARIA:

 

Ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 18.08.2000, n. 267 si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarità
Contabile della proposta di deliberazione.

 

Tuoro sul Trasimeno 29-09-2020 IL RESPONSABILE
F.TO RANIERO BELARDINELLI

 

5/6Delibera di Giunta N. 65 del 30-09-2020 COMUNE DI TUORO SUL TRASIMENO



 
 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto:
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO DOTT. FABIO TRINEI

IL SINDACO
F.TO DOTT.SSA MARIA ELENA MINCIARONI

 
 
 

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA'
 
Il Segretario Comunale, certifica che la presente deliberazione:
 
| X | è stata dichiarata immediatamente eseguibile a norma dell'art. 134 comma 4 del D.L.gs n.
2672000;
 
| | è divenuta esecutiva per decorrenza del termine di cui all'art. 134 comma 3 D.Lgs. n. 267/2000;
 
 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO DOTT. FABIO TRINEI

 

***COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO***
 

IL FUNZIONARIO DELEGATO
 
 

 
 

6/6Delibera di Giunta N. 65 del 30-09-2020 COMUNE DI TUORO SUL TRASIMENO


